
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 1° Congreso Técnicos en Laboratorio Mendoza - 2022

 
VISTO:

- La nota presentada por la Agrupación Estudiantil REM, solicitando autorización para declarar de Interés
institucional al  "Primer Congreso Cuyano de Técnicos en Laboratorio”, organizado por la Unión Argentina
de Técnicos en Laboratorio;

CONSIDERANDO:

- Que del mencionado evento está destinado a estudiantes de la Carrera de Técnico en Laboratorio;

- El Visto bueno del Secretario de Asuntos Estudiantiles;

- El Visto bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ART. 1º: Declarar de Interés Institucional al  "Primer Congreso Cuyano de Técnicos en Laboratorio”,
organizado por la Unión Argentina de Técnicos en Laboratorio, que se realizará los días 17 y 18 de
noviembre del 2022, de manera presencial, en el Centro de Convenciones de Guaymallén de la Ciudad de
Mendoza y los días 26 y 27 de noviembre del mismo año, bajo plataforma virtual, con una duración total de
21 hs.

ART. 2º: Registrar y comunicar




	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4776-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-08T11:05:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T11:28:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T11:28:58-0300
	GDE UNC




